
UCHWAŁA NR XXVII/342/2016
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
obszarze Gminy Mielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.), art. 27 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
176 z późn.  zm.), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/348/12 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze Gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3191; zm. z  2013 r. poz. 1880).

§ 2. Do konkursu ogłoszonego w 2016 r. w trybie uchwały, o której mowa w § 1, stosuje się przepisy 
dotychczasowe.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: CFCA54AE-170E-41B8-B98E-C526BC50FF52. Uchwalony Strona 1




